КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                      ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От  01 апреля  2013 г.                   № 44 - р
с. Ольховка
Об установлении спидометра на
пожарный автомобиль ЗИЛ 131

АЦ-40

       На основании акта ревизии финансово-хозяйственной деятельности Администрации Ольховского сельсовета, за период с 02.10.2008 года по 09.01.2013 года, проведенной контрольно-ревизионным отделом финансового отдела Администрации Шадринского района-

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

         1.Установить на пожарный автомобиль ЗИЛ 131 АЦ-40 спидометр с 01.04.2013 года.

         2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
      Глава Ольховского сельсовета                                                         Г.В.Сецко